
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  24. 6. 2021 / 16:00 hodin/ klubovna SDH Vsetín - město 

Program dle přílohy. 
Přítomno: Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny. 
V/2021/1) 
VV OSH Vsetín schválil účast hosta na jednání. 
Hlasování:   pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/2) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelkou  jednání. Ing.  
Ondřeje Jurču a Vojtěcha Capila ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění usnesení ze dne 20. 5. 2021. 
Hlasování:  pro: 14   proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/5) 
VV OSH Vsetín uložil OORR zajistil termíny a místa konání školení rozhodčích v roce 2022 do 30. září 2021. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace z jednání okresních odborných rad. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/7) 
VV OSH Vsetín schválil dokument „ PRAVIDLA A ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ – Okresní ligy v pohárových soutěžích a 
okresního poháru v běhu na 60 m s překážkami mladých hasičů v roce 2021“. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/8) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o hospodaření.  
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/9)             
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/10) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/11)  
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/12)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/13)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro družstva a jednotlivce reprezentující OSH Vsetín na krajských kolech a MČR.  

a) Částku 300,- Kč pro jednotlivce/1.200,- Kč pro družstvo na krajských kolech.  

b) Částku 1.000,- Kč pro jednotlivce/5.000,- Kč pro družstvo na MČR hry „Plamen a dorostu“. 

Podmínkou je registrace SDH nebo jednotlivce v databázi OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
V/2021/14)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvek ve výši 10.000,- Kč na výlet členů Aktivu ZH a F při OSH Vsetín.  

Hlasování:  pro: 14  proti: 0  zdržel se: 0 
 

 
Řídící jednání: 
 
 
 
Jaromír Polanský 
Ve Vsetíně 24. 06. 2021 


